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__pierwszy wpis 
__kolejny wpis 
 
 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 
w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych praktyk lekarskich 

wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego w dniu 19 marca 2015 roku 
 

1. Berlińska Maria 72-11-1317038     1286 
2. Bujnowski Maciej 72-11-2874767     1287 
3. Kamiński Aleksander 72-11-1316489     1288 
4. Lesisz Robert 72-11-4764413     1289 
5. Michalczuk Grzegorz 72-11-1317277     1290 
6. Mroczek Michał 72-11-2874344     1291 
7. Szajnik-Szczepański Marta 72-11-1861088     1292 
8. Cholewa Sebastian 72-11-2874701     1305 
9. Gawron Bartłomiej 72-11-1317233     1306 
10. Oliszewski Michał 72-11-1316607     1307 
11. Wywrot Dariusz 72-11-9177398     1308 

 
 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 
w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych praktyk lekarskich 

wyłącznie w miejscu wezwania w dniu 19 marca 2015 roku 
 

1. Michalczuk Grzegorz 72-11-1317277     1293 
2. Szajnik-Szczepański Marta 72-11-1861088     1294 
3. Bańburski Ireneusz 72-11-6041354     1309 
4. Lesisz Robert 72-11-4764413     1310 
5. Ławniczak Robert 72-11-7712543     1311 

 
 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 
w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich 

wyłącznie w miejscu wezwania w dniu 19 marca 2015 roku 
 

1. Kucharczyk Piotr 72-11-5062978     1312 
2. Madrak Norbert 72-11-8565268     1313 

 
 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 
w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich 

wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego w dniu 19 marca 2015 roku 
 

1. Abramowicz Michał 72-11-6190235     1295 
2. Dolny Stanisław 72-11-4712261     1296 
3. Jędrzejczyk Jerzy 72-11-4730232     1297 
4. Kłaniewski Tomasz 72-11-5737096     1298 
5. Kucharczyk Piotr 72-11-5062978     1299 
6. Posmyk Sławomir 72-22-6170427     1300 
7. Zimny Robert 72-11-1312848     1301 
8. Baranowicz Przemysław 72-11-6761387     1314 
9. Błaszczyk Krzysztof 72-11-5629013     1315 
10. Bukwald Jarosław 72-11-9897365     1316 
11. Czerniawski Klaudiusz 72-11-7045435     1317 
12. Dudko Józef 72-11-5062051     1318 
13. Grębowski Radosław 72-11-1315635     1319 
14. Góra Rafał 72-11-1313831     1320 
15. Mazurek Mirosław 72-11-8069129     1321 
16. Jakubowski Jarosłw 72-11-8362864     1322 
17. Król Marian 72-11-2192307     1323 
18. Limbowski Marcin 72-11-9170904     1324 
19. Mądry Ryszard 72-11-3898704     1325 
20. Mroczek Ryszard 72-11-1719544     1326 
21. Ornatowski Stefan 72-11-9899890     1327 
22. Radwański Tomasz 72-11-1316629     1328 
23. Stępień Mariusz 72-11-3890671     1329 
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Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 
w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich 

w dniu 19 marca 2015 roku 
 

1. Komorowski Dariusz   72-11-6779026     1302 
2. Ławniczak Robert    72-11-7712543     1303 
3. Szafrański Marek    72-11-6733685     1304 
4. Baranowicz Przemysław   72-11-6761387     1330 
5. Kiryluk Artur    72-11-6042793     1331 

 
 

Wykaz imiennych uchwał podjętych 19 marca 2015 roku przez Radę Lekarską Wojskowej Izby 
Lekarskiej w sprawie skreślenia z rejestru indywidualnych praktyk lekarskich 

 
1. Bańburski Ireneusz   72-11-6041354     1241 
2. Baranowicz Przemysław   72-11-6761387     1242 
3. Cholewa Sebastian   72-11-2874701     1243 
4. Gawron Bartłomiej   72-11-1317233     1244 
5. Lesisz Robert    72-11-4764413     1245 
6. Ławniczak Robert    72-11-7712543     1246 
7. Oliszewski Michał   72-11-1316607     1247 
8. Sopolińska Emilia    72-11-1316673     1248 
9. Wywrot Dariusz    72-11-9177398     1249 

 
 

Wykaz imiennych uchwał podjętych 19 marca 2015 roku przez Radę Lekarską Wojskowej Izby 
Lekarskiej w sprawie skreślenia z rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich 

 
1. Antczak Leszek    72-11-5958608     1250 
2. Baranowicz Przemysław   72-11-6761387     1251 
3. Baranowicz Przemysław   72-11-6761387     1252 
4. Berendt Marek    72-11-7197309     1253 
5. Błaszczyk Krzysztof   72-11-5629013     1254 
6. Błaszczyk Krzysztof   72-11-5629013     1255 
7. Bukwald Jarodław   72-11-9897365     1256 
8. Czerniawski Klaudiusz   72-11-7045435     1257 
9. Dolny Stanisław    72-11-4712261     1258 
10. Dudko Józef    72-11-5062051     1259 
11. Godlewski Władysław   72-11-7196061     1260 
12. Grębowski Radosław   72-11-1315635     1261 
13. Góra Rafał    72-11-1313831     1262 
14. Jakubowski Jarosław   72-11-8362864     1263 
15. Jakubowski Jarosław   72-11-8362864     1264 
16. Jędrzejczyk Jerzy    72-11-4730232     1265 
17. Kiryluk Artur    72-11-6042793     1266 
18. Kłaniewski Tomasz   72-11-5737096     1267 
19. Król Marian    72-11-2192307     1268 
20. Książek Mirosław    72-11-3712605     1269 
21. Kucharczyk Piotr    72-11-5062978     1270 
22. Limbowski Marcin   72-11-9170904     1271 
23. Madrak Norbert    72-11-8565268     1272 
24. Mazurek Mirosław   72-11-8069129     1273 
25. Mądry Ryszard    72-11-3898704     1274 
26. Mroczek Ryszard    72-11-1719544     1275 
27. Ornatowski Stefan   72-11-9899890     1276 
28. Pepłoński Artur    72-11-8194616     1277 
29. Przerwa Waldemar   72-11-7060023     1278 
30. Przerwa Waldemar   72-11-7060023     1279 
31. Radwański Tomasz   72-11-1316629     1280 
32. Radwański Tomasz   72-11-1316629     1281 
33. Rec Andrzej    72-11-2568834     1282 
34. Stępień Mariusz    72-11-3890671     1283 
35. Szymański Czesław   72-11-3768122     1284 
36. Urbańczyk Jacek    72-11-8051641     1285 

 
 
UCHWAŁY –  1331 


